
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Општина

Дали се 
ослободува од од 

плаќање 
партиципација

779542 Марија Митко Перунковска Пехчево

779594 Михаела Александар Ристеска Прилеп

780090 Марија Димче Груевска Крива Паланка

780111 Stefanija Vladimir Aneska Прилеп

780176 Мила Горанчо Златановска Ѓорче Петров

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780332 Росица Драгиша Миленкоска Македонски Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780570 Миле Александар Стојанов Неготино

780598 Бојан Марјан Митевски Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780644 Ангела Борис Маркоска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780799 Katerina Vlado Tasevska Битола

782083 Михаела Владо Антеска Гостивар

783382 Георге Владо Олумчев Гевгелија

786174 Наталија Пеце Котеска Битола

786275 Клара Благојче Чавкоска Кривогаштани

786283 Константин Оливер Шамбевски Ѓорче Петров

787259 Кристина Жарко Симеска Македонски Брод

787444 Марија Тони
Каркалашева 
Вангелова Гевгелија

787495 Фросина Томислав Јованчевска Битола

788430 Ирина Зоран Илијева Свети Николе

789076 Ивана Гоце Коцеска Прилеп

789327 Миа Никола Димитриевска Центар
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